1

ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

р.п.Сосновское                          «21» августа 2020 года

Продавец: Управление муниципальным имуществом Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области.

Юридический адрес: 606170, Нижегородская область, Сосновский район,

р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Оператор (организатор) электронной площадки - АО «Единая электронная торговая

площадка» (АО «ЕЭТП»)

Адрес: 115114 г.Москва, ул.Кожевническая, д.14, стр.5;

Телефон: 8 (495) 276-16-26

Сайт оператора электронной площадки в сети Интернет http://178fz.roseltorg.ru.

Номер процедуры 178fz21072000024

Присутствовали:

Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области – председатель комиссии;

Жукова Ж.А. – консультант сектора по имущественным отношениям УМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области – секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Зудова Т.Г. – зам. главы Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области, начальник Финансового управления;

Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления делами

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Чибрикова Ю.С. – заведующий сектором по имущественным отношениям УМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовало 6 членов комиссии, что составило

100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для

принятия решений.

Основание продажи:

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 28.11.2019 №87-р «Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Сосновского муниципального района Нижегородской области на

2020 год»;

- распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 20.07.2020 №379-р «О проведении аукциона в электронной форме с открытой

формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества: автобус на 13

мест ГАЗ-32213».

Способ приватизации: продажа муниципального имущества в электронной форме

путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене.

Процедура составления настоящего протокола начата в 10 часов 00 минут  21 августа

2020 года.

http://178fz.roseltorg.ru/

2

Информация об имуществе:

Лот №1

Описание имущества:

Автобус на 13 мест ГАЗ-32213, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN)

XTH32213050390524, модель, № двигателя *40630А*43176171*, шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № 32210050148135, цвет кузова (кабины, прицепа) балтика, мощность

двигателя, л.с. (кВт) 72,2 кВт, тип двигателя бензиновый, установлено газобаллонное

оборудование LOVATO, паспорт транспортного средства 52 КУ 681768.

Начальная цена продажи: 19 000 руб. (Девятнадцать тысяч рублей).

Шаг аукциона (5% начальной цены продажи): 950 руб. (Девятьсот пятьдесят рублей).

Сумма задатка (20% начальной цены продажи): 3 800 руб. (Три тысячи восемьсот

рублей).

По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время московское)

«17» августа 2020 года было подано 3 заявки от следующих претендентов:

Перечень поданных заявок

№

п/п

Наименование претендента – юридического лица

либо фамилия, имя, отчество претендента –

физического лица, адрес (указанный претендентом

в заявке)

Номер заявки,

дата и время

регистрации

заявки

Сведения о

поступлении задатка

1. Габдуллин Руслан Радикович

Адрес регистрации: Нижегородская область,

г.Выкса, Юбилейный мкр, д.72, кв.1

Номер заявки

662568

11.08.2020 21:07

Поступил

11.08.2020 21:07:26

2. Габдуллин Радик Ахнафович

Адрес регистрации: Нижегородская область,

г.Выкса, Юбилейный мкр, д.72, кв.1

Номер заявки

240391

17.08.2020 11:27

Не поступил

17.08.2020 17:00:00

3. Серов Максим Владимирович

Адрес регистрации: г.Нижний Новгород,

ул.Советская, д.14, кв.79

Номер заявки

662062

17.08.2020 11:36

Поступил

17.08.2020 11:36:28

Перечень претендентов, которыми отозваны заявки

№

п/п

Наименование претендента –

юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица,

адрес (указанный претендентом в заявке)

Сведения об отзыве заявки

претендентом (с указанием

реквизитов уведомления

претендента, которым была

отозвана заявка)

 -- --

Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе

№

п/п

Наименование претендента –

юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица,

адрес (указанный претендентом в заявке)

Основание недопущения претендента

к участию в аукционе

 Габдуллин Радик Ахнафович

Адрес регистрации: Нижегородская

область, г.Выкса, Юбилейный мкр, д.72,

кв.1

Не поступление суммы задатка для

участия в аукционе на счет

3

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

№

п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество

претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

1. Габдуллин Руслан Радикович

Адрес регистрации: Нижегородская область, г.Выкса, Юбилейный мкр, д.72, кв.1

2. Серов Максим Владимирович

Адрес регистрации: г.Нижний Новгород, ул.Советская, д.14, кв.79

Заседание аукционной комиссии окончено в 10 часов 30 минут 21 августа 2020 года.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной

комиссии.

                          Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии  _______________ /Л.М.Меньшова/

Секретарь комиссии   _______________ /Ж.А.Жукова/

Члены комиссии:    _______________ /Т.Г.Зудова/

_______________ /А.Е.Шашин/

_______________ /Е.Ю.Ремизова/

_______________ /Ю.С.Чибрикова/